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2026 年第一次临时股东会会议须知

为维护股东的合法权益，确保北京天坛生物制品股份有限公司（以下

简称“公司”）2026 年第一次临时股东会的正常秩序和议事效率，根据

《中华人民共和国公司法》、中国证券监督管理委员会《上市公司股东会

规则》等法律、法规和《公司章程》的规定，现就会议须知通知如下：

一、董事会以维护全体股东的合法权益、维持会议正常秩序和提高

议事效率为原则，认真履行《公司章程》规定的职责，做好召集、召开

股东会的各项工作。

二、参加股东会的股东（包括股东代表，下同）请按本次股东会会

议通知要求的会议登记方法办理登记手续，出示相应证件，经验证合格

后领取股东会会议资料，方可出席会议。

三、股东请按时进入会场，按工作人员安排入座。

四、股东会正式开始后，迟到股东人数、股权额不计入表决数。特

殊情况，应经股东会工作组同意并向见证律师申报同意后方可计入表决

数。

五、股东参加股东会依法享有发言权、咨询权、表决权等各项权利。

股东参加股东会，应认真行使、履行其法定权利和义务，不得侵犯其他

股东的权益，不得扰乱会议的正常秩序。

六、股东发言和提问

股东发言主题应与本次股东会议题相关，每次发言原则上不超过 3

分钟，以使其他股东有发言机会。

七、现场会议开始后，请将手机置于无声或振动状态。
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2026 年第一次临时股东会议程

一、会议时间：2026 年 1月 16 日 14:30

二、会议地点：北京市朝阳区双桥路乙 2 号院会议室

三、会议议题：

（一）审议《关于增补董事的议案》

（二）审议《关于 2026 年度日常关联交易预计的议案》

四、宣读《表决规则》

五、股东及股东代表投票表决

六、宣读表决结果

七、宣读会议决议

八、会议结束

北京天坛生物制品股份有限公司

2026 年 1 月 16 日
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议案一：

关于增补董事的议案

各位股东：

根据《公司章程》，公司董事会由九名董事组成，目前公司董事会

在任董事八名。经董事会提名，由梁红军先生（简历附后）担任公司第

九届董事会董事，任期至第九届董事会换届。

请股东会审议。

北京天坛生物制品股份有限公司

2026 年 1月 16 日

附：简历

梁红军：男，1974 年生，中共党员，大学本科，高级会计师。历任

中国医药集团总公司财务部高级主管、资金管理部主任；中国医药集团

联合工程公司财务总监；国药集团财务有限公司董事、总经理；中国医

药投资有限公司总经理、党委书记、董事长；费森尤斯卡比华瑞制药有

限公司副董事长；北京九强生物技术股份有限公司副董事长、总经理等

职务。现任中国生物技术股份有限公司党委书记、董事长；北京天坛生

物制品股份有限公司党委书记。截至目前，梁红军先生未持有公司股份，

未受过中国证券监督管理委员会及其他相关部门的处罚和上海证券交

易所惩戒，不存在不得担任上市公司董事的情形。
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议案二：

关于 2026 年度日常关联交易预计的议案

各位股东：

现将2025年（截至2025年12月25日）日常关联交易情况及2026年度

日常关联交易预计情况报告如下：

一、 日常关联交易基本情况

（一）前次日常关联交易的预计和执行情况

2025年实际发生关联交易情况如下（截至2025年12月25日，未经审

计）：购销商品、接受及提供劳务的关联交易额为93,942.78万元；租

赁的关联交易额为3,961.34万元；关联存款日最高额为196,326.60万元，

均未超出2025年度预计金额。

（二）本次日常关联交易预计金额和类别

公司2026年度预计关联交易额情况如下：购销商品、接受及提供劳

务的关联交易额为172,359.86万元；租赁的关联交易额为3,872.34万元；

关联存款日最高额不超过450,000.00万元。

（三）关联方与公司的关联关系及履约能力

相关关联方为与公司受同一实际控制人控制和企业会计准则规定

的关联方。相关关联方均生产经营正常，具备履约能力。前期同类关联

交易执行情况良好，未发生违约情形。

二、关联交易主要内容和定价政策

相关日常关联交易严格遵循公司关联交易管理制度及相关法律法

规的要求，交易各方以“公平、公正、公允”为原则，在自愿平等协商

的基础上、参考可比市场价格达成并履行相关关联交易协议。公司关于
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关联交易的内部决策程序符合有关法律法规的要求，交易定价公允、合

理。

三、关联交易目的和对上市公司的影响

相关日常关联交易，符合公司经营业务的发展需要，有利于公司正

常生产经营活动的开展及资源的合理配置，交易定价公允合理，不存在

损害公司和其他股东利益的情形，不影响公司独立性。

请股东会审议。本议案涉及关联交易，关联股东回避表决。

附件：1.前次日常关联交易的预计和执行情况明细表

2.本次日常关联交易预计金额和类别明细表

北京天坛生物制品股份有限公司

2026年1月16日
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附件1：

前次日常关联交易的预计和执行情况明细表
单位：万元

关联交

易类别
关联人

2025 年

预计金额

2025 年（截至

2025.12.25）实

际发生金额

预计金额与实

际发生金额差

异较大的原因

向关联

人购买

材料和

设备

中国科学器材有限公司 153.80 138.91 不适用

长春生物制品研究所有限责任公司 476.50 376.27 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 345.80 680.77 不适用

莘县蓉生单采血浆有限公司 4,531.99 2,584.82 不适用

上海沃凯药业有限公司 3,922.53 6,002.59 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 280.61 286.98 不适用

上海捷诺生物科技有限公司 28.68 34.39 不适用

聊城蓉生单采血浆有限公司 5,478.98 3,453.39 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 291.48 131.91 不适用

国药控股黔东南州医药有限公司 1.00 - 不适用

国药集团化学试剂有限公司 0.92 1.33 不适用

国药集团化学试剂陕西有限公司 3.30 2.66 不适用

国药工程(武汉)信息与控制技术有限公司 54.08 75.05 不适用

国药大健康产业有限公司 3.80 3.01 不适用

国药(上海)医疗器械实业有限公司 218.96 227.75 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 1,050.01 29.39 不适用

北京生物制品研究所有限责任公司 1.15 4.67 不适用

北京中生京益医学检验实验室有限公司 2.00 - 不适用

国药集团贵阳医疗器械有限公司 0.30 - 不适用

国药器械大同有限公司 1.78 1.35 不适用

国药器械龙岩有限公司 6.00 4.23 不适用

上海雅心生物技术有限公司 - 57.75 不适用

上海至成生物科技有限公司 - 4.99 不适用

中生复诺健生物科技(上海)有限公司 - 0.08 不适用

小计 16,853.67 14,102.29 不适用

向关联

人购买

燃料和

动力

武汉生物制品研究所有限责任公司 3,258.81 2,478.57 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 2,165.65 2,160.10 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 934.71 810.14 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 510.16 239.00 不适用

北京国药资产管理有限责任公司 40.00 14.55 不适用

小计 6,909.33 5,702.36 不适用

向关联

人销售

产品、

商品

国药控股北京康辰生物医药有限公司 56,326.85 36,177.39 实际销售减少

国药控股浙江生物制品有限公司 2,396.20 592.61 不适用

国药控股生物医药(天津)有限公司 8,661.81 4,717.35 不适用

国药集团西南医药有限公司 11,819.98 5,915.60 实际销售减少

国药集团山西有限公司 1,253.51 736.71 不适用

国药控股沈阳有限公司 3,710.47 1,547.99 不适用

国药乐仁堂医药有限公司 322.47 393.74 不适用
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国药控股湖北柏康有限公司 25,308.31 10,507.94 实际销售减少

国药控股广州有限公司 445.41 521.53 不适用

国药控股山西有限公司 1,008.96 341.24 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 310.68 0.02 不适用

国药控股宁夏有限公司 1,061.97 158.52 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 155.34 - 不适用

长春生物制品研究所有限责任公司 505.07 146.02 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 147.42 147.42 不适用

长春祈健生物制品有限公司 742.52 371.26 不适用

国药控股新疆新特西部药业有限公司 4,284.20 566.03 不适用

国药控股扬州生物药品有限公司 2,972.72 298.94 不适用

国药控股内蒙古有限公司 848.39 354.02 不适用

国药控股赣州医贸有限公司 1,541.05 763.28 不适用

国药控股湖北有限公司 1,025.60 715.01 不适用

国药控股重庆泰民医药有限公司 5,092.88 1,540.11 不适用

国药乐仁堂唐山医药有限公司 2,479.10 483.85 不适用

国药乐仁堂保定医药有限公司 254.94 314.93 不适用

国药乐仁堂沧州药品经营有限公司 184.61 163.55 不适用

国药乐仁堂沧州医药有限公司 108.42 277.67 不适用

国药乐仁堂衡水医药有限公司 102.56 106.10 不适用

国药乐仁堂廊坊医药有限公司 304.75 391.69 不适用

国药乐仁堂秦皇岛医药有限公司 67.40 83.53 不适用

国药乐仁堂邢台医药有限公司 114.28 - 不适用

国药乐仁堂张家口医药有限公司 55.68 152.80 不适用

国药控股常州有限公司 648.11 2.14 不适用

国药乐仁堂承德医药有限公司 20.51 8.56 不适用

国药乐仁堂邯郸医药有限公司 146.52 160.76 不适用

国药乐仁堂邢台药品有限责任公司 43.95 17.71 不适用

北京生物制品研究所有限责任公司 310.68 310.68 不适用

国药医疗健康产业有限公司 216.68 4.16 不适用

北京市华生医药生物技术开发有限责任公司 - 11.44 不适用

国药国际香港有限公司 - 15.13 不适用

国药集团新疆新特药业有限公司 - 286.88 不适用

国药控股(保山)医药有限公司 - 20.19 不适用

国药控股分销中心有限公司 - 76.25 不适用

国药控股甘肃有限公司 - 48.68 不适用

国药控股股份有限公司 - 62.19 不适用

国药控股广西有限公司 - 8.74 不适用

国药控股国大复美药业(上海)有限公司 - 53.74 不适用

国药控股国大药房有限公司 - 29.30 不适用

国药控股河南股份有限公司 - 35.30 不适用

国药控股黑龙江有限公司 - 11.65 不适用

国药控股湖南有限公司 - 77.86 不适用

国药控股吉林有限公司 - 58.25 不适用

国药控股锦州有限公司 - 25.37 不适用
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国药控股兰州盛原医药有限公司 - 37.90 不适用

国药控股黔东南州医药有限公司 - 3.01 不适用

国药控股山东有限公司 - 68.99 不适用

国药控股四川医药股份有限公司 - 1,011.65 不适用

国药控股天和吉林医药有限公司 - 54.37 不适用

国药控股温州有限公司 - 166.22 不适用

国药控股文德医药南京有限公司 - 13.24 不适用

国药控股新余有限公司 - 52.32 不适用

国药控股盐城有限公司 - 157.48 不适用

国药控股云南有限公司 - 11.07 不适用

国药控股浙江有限公司 - 17.67 不适用

上海浦东新区医药药材有限公司 - 8.74 不适用

上海养和堂药业连锁经营有限公司 - 2.29 不适用

小计 135,000.00 71,416.78 实际销售减少

接受关

联人提

供的服

务

中国医疗器械有限公司 2.00 - 不适用

中国生物技术股份有限公司 2,186.99 1,118.55 不适用

中国科学器材有限公司 0.70 22.98 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 474.29 283.45 不适用

上海益临思医药开发有限公司 190.80 141.15 不适用

上海现代药物制剂工程研究中心有限公司 5.00 - 不适用

上海沃凯药业有限公司 174.47 58.19 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 124.77 76.48 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 131.00 61.48 不适用

兰州兰生资产管理有限责任公司 227.16 180.53 不适用

国药奇贝德(上海)工程技术有限公司 449.75 270.06 不适用

国药健康养老有限公司 1.80 0.25 不适用

北京华丹技术培训有限公司 101.35 132.51 不适用

国药集团西南医药有限公司 117.86 111.99 不适用

北京国药资产管理有限责任公司 112.24 109.84 不适用

国药东风总医院 - 3.00 不适用

国药集团医药物流有限公司 - 7.49 不适用

国药控股湖北有限公司 - 11.18 不适用

国药数字科技(北京)有限公司 - 33.03 不适用

国药中生生物技术研究院有限公司 - 0.19 不适用

上海益诺思生物技术股份有限公司 - 23.50 不适用

中国医药集团联合工程有限公司 - 75.50 不适用

小计 4,300.18 2,721.35 不适用

租赁-

承租

北京国药资产管理有限责任公司 482.52 498.66 不适用

北京生物制品研究所有限责任公司 2.77 2.51 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 336.88 285.31 不适用

兰州兰生资产管理有限责任公司 12.36 11.23 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 259.77 199.38 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 633.18 537.69 不适用

上海生研所资产管理有限责任公司 41.80 38.00 不适用

太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司 78.44 68.43 不适用
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武汉生物制品研究所有限责任公司 550.00 468.88 不适用

租赁-

出租
北京国药资产管理有限责任公司 2,036.37 1,851.25 不适用

租赁 小计 4,434.09 3,961.34 不适用

在关联

人的财

务公司

存款

（日最

高额）

国药集团财务有限公司 ≤450,000.00 196,326.60
未超出协议约

定金额

合计 ≤617,497.27 294,230.72 -
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附件2：

本次日常关联交易预计金额和类别明细表
单位：万元

关联

交易

类别

关联人
本次预计

金额

占 同

类 业

务 比

例（%）

2025 年（截至

2025.12.25）实

际发生金额

占 同

类 业

务 比

例（%）

本次预计金额

与实际发生金

额差异较大的

原因

向关

联人

购买

材料

和设

备

北京生物制品研究所有限责任公司 4.77 0.00 4.67 0.00 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 1,009.05 0.23 29.39 0.01 不适用

国药(上海)医疗器械实业有限公司 178.13 0.04 227.75 0.07 不适用

国药大健康产业有限公司 4.50 0.00 3.01 0.00 不适用

国药集团化学试剂陕西有限公司 5.93 0.00 2.66 0.00 不适用

国药集团化学试剂有限公司 1.01 0.00 1.33 0.00 不适用

国药器械大同有限公司 1.50 0.00 1.35 0.00 不适用

国药器械龙岩有限公司 5.00 0.00 4.23 0.00 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 322.13 0.07 131.91 0.04 不适用

聊城蓉生单采血浆有限公司 4,500.00 1.05 3,453.39 1.03 不适用

上海捷诺生物科技股份有限公司 35.73 0.01 34.39 0.01 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 264.00 0.06 286.98 0.09 不适用

上海沃凯药业有限公司 4,882.88 1.13 6,002.59 1.79 不适用

上海雅心生物技术有限公司 17.92 0.00 57.75 0.02 不适用

上海至成生物科技有限公司 5.99 0.00 4.99 0.00 不适用

莘县蓉生单采血浆有限公司 3,500.00 0.81 2,584.82 0.77 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 2,331.94 0.54 680.77 0.20 不适用

长春生物制品研究所有限责任公司 281.61 0.07 376.27 0.11 不适用

中国科学器材有限公司 92.09 0.02 138.91 0.04 不适用

中生复诺健生物科技（上海）有限公

司
0.14 0.00 0.08 0.00 不适用

国药工程(武汉)信息与控制技术有

限公司
1,523.22 0.35 75.05 0.02 不适用

小计 18,967.54 4.38 14,102.29 4.20 不适用

向关

联人

购买

燃料

和动

力

武汉生物制品研究所有限责任公司 2,600.00 0.60 2,478.57 0.74 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 1,910.48 0.44 2,160.10 0.65 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 942.30 0.22 810.14 0.24 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 - - 239.00 0.07 不适用

北京国药资产管理有限责任公司 32.20 0.01 14.55 0.00 不适用

小计 5,484.98 1.27 5,702.36 1.70 不适用

向关

联人

销售

产

品、

商品

成都生物制品研究所有限责任公司 240.00 0.03 0.02 0.00 不适用

国药集团山西有限公司 720.82 0.10 736.71 0.12 不适用

国药集团西南医药有限公司 8,723.38 1.24 5,915.60 1.00 不适用

国药集团新疆新特药业有限公司 1,520.15 0.22 286.88 0.05 不适用

国药控股(天津)东方博康医药有限

公司
1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股北京康辰生物医药有限公司 54,850.22 7.80 36,177.39 6.11 预计销售增加
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国药控股大连有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股赣州医贸有限公司 1,294.35 0.18 763.28 0.13 不适用

国药控股股份有限公司 111.79 0.02 62.19 0.01 不适用

国药控股广州有限公司 749.83 0.11 521.53 0.09 不适用

国药控股河南股份有限公司 73.33 0.01 35.30 0.01 不适用

国药控股黑龙江有限公司 42.20 0.01 11.65 0.00 不适用

国药控股湖北柏康有限公司 16,175.18 2.30 10,507.94 1.78 预计销售增加

国药控股湖北有限公司 1,060.77 0.15 715.01 0.12 不适用

国药控股湖南医药发展有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股湖南有限公司 1,500.00 0.21 77.86 0.01 不适用

国药控股江西有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股连云港有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股内蒙古有限公司 632.48 0.09 354.02 0.06 不适用

国药控股宁夏有限公司 393.37 0.06 158.52 0.03 不适用

国药控股山东有限公司 112.39 0.02 68.99 0.01 不适用

国药控股山西有限公司 549.50 0.08 341.24 0.06 不适用

国药控股沈阳有限公司 2,229.19 0.32 1,547.99 0.26 不适用

国药控股生物医药(天津)有限公司 7,113.82 1.01 4,717.35 0.80 不适用

国药控股四川医药股份有限公司 1,818.64 0.26 1,011.65 0.17 不适用

国药控股新疆新特西部药业有限公司 1,357.01 0.19 566.03 0.10 不适用

国药控股新余有限公司 73.73 0.01 52.32 0.01 不适用

国药控股扬州生物药品有限公司 475.85 0.07 298.94 0.05 不适用

国药控股云南有限公司 2.82 0.00 11.07 0.00 不适用

国药控股浙江生物制品有限公司 949.37 0.13 592.61 0.10 不适用

国药控股重庆泰民医药有限公司 2,769.54 0.39 1,540.11 0.26 不适用

国药乐仁堂唐山医药有限公司 830.13 0.12 483.85 0.08 不适用

国药乐仁堂医药有限公司 664.69 0.09 393.74 0.07 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 306.26 0.04 147.42 0.02 不适用

长春祈健生物制品有限公司 504.72 0.07 371.26 0.06 不适用

长春生物制品研究所有限责任公司 285.02 0.04 146.02 0.02 不适用

国药乐仁堂廊坊医药有限公司 687.01 0.10 391.69 0.07 不适用

国药乐仁堂保定医药有限公司 513.13 0.07 314.93 0.05 不适用

国药乐仁堂沧州医药有限公司 399.66 0.06 277.67 0.05 不适用

国药乐仁堂衡水医药有限公司 178.72 0.03 106.10 0.02 不适用

国药乐仁堂秦皇岛医药有限公司 138.45 0.02 83.53 0.01 不适用

国药乐仁堂张家口医药有限公司 209.99 0.03 152.80 0.03 不适用

国药国际香港有限公司 27.19 0.00 15.13 0.00 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 100.00 0.01 - - 不适用

国药乐仁堂承德医药有限公司 15.39 0.00 8.56 0.00 不适用

国药乐仁堂邯郸医药有限公司 214.06 0.03 160.76 0.03 不适用

国药控股国大复美药业(上海)有限

公司
1,500.00 0.21 53.74 0.01 不适用

国药控股分销中心有限公司 128.04 0.02 76.25 0.01 不适用

国药控股文德医药南京有限公司 1,500.00 0.21 13.24 0.00 不适用

国药乐仁堂沧州药品经营有限公司 279.32 0.04 163.55 0.03 不适用
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国药控股吉林有限公司 1,500.00 0.21 58.25 0.01 不适用

国药控股温州有限公司 48.17 0.01 166.22 0.03 不适用

国药乐仁堂邢台药品有限责任公司 1,500.00 0.21 17.71 0.00 不适用

国药控股天和吉林医药有限公司 72.00 0.01 54.37 0.01 不适用

国药控股盐城有限公司 84.82 0.01 157.48 0.03 不适用

国药控股(保山)医药有限公司 1,500.00 0.21 20.19 0.00 不适用

国药控股广西有限公司 1,500.00 0.21 8.74 0.00 不适用

国药控股甘肃有限公司 78.57 0.01 48.68 0.01 不适用

北京市华生医药生物技术开发有限

责任公司
22.32 0.00 11.44 0.00 不适用

国药控股常州有限公司 3.84 0.00 2.14 0.00 不适用

国药控股国大药房有限公司 52.67 0.01 29.30 0.00 不适用

国药控股浙江有限公司 31.77 0.00 17.67 0.00 不适用

北京生物制品研究所有限责任公司 372.00 0.05 310.68 0.05 不适用

国药控股锦州有限公司 1,500.00 0.21 25.37 0.00 不适用

中国医药对外贸易（香港）有限公司 460.80 0.07 - - 不适用

国药控股江苏有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股海南有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股陕西有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股安徽省医药有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股安徽有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股贵州有限公司 1,500.00 0.21 - - 不适用

国药控股兰州盛原医药有限公司 - - 37.90 0.01 不适用

国药控股黔东南州医药有限公司 - - 3.01 0.00 不适用

国药医疗健康产业有限公司 - - 4.16 0.00 不适用

上海浦东新区医药药材有限公司 - - 8.74 0.00 不适用

上海养和堂药业连锁经营有限公司 - - 2.29 0.00 不适用

小计 139,248.47 19.73 71,416.78 12.05 预计销售增加

向关

联人

提供

服务

武汉中生毓晋生物医药有限责任公

司
22.62 0.00 - - 不适用

接受

关联

人提

供的

服务

北京国药资产管理有限责任公司 116.43 0.03 109.84 0.03 不适用

北京华丹技术培训有限公司 210.00 0.05 132.51 0.04 不适用

国药东风总医院 10.00 0.00 3.00 0.00 不适用

国药集团西南医药有限公司 103.55 0.02 111.99 0.03 不适用

国药健康养老有限公司 10.00 0.00 0.25 0.00 不适用

国药控股湖北有限公司 28.80 0.01 11.18 0.00 不适用

国药奇贝德(上海)工程技术有限公司 612.55 0.14 270.06 0.08 不适用

国药数字科技（北京）有限公司 2,088.55 0.49 33.03 0.01 不适用

国药易采供应链科技（北京）有限公

司
3.79 0.00 - - 不适用

国药中生生物技术研究院有限公司 10.00 0.00 0.19 0.00 不适用

兰州兰生资产管理有限责任公司 313.92 0.07 180.53 0.05 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 129.00 0.03 61.48 0.02 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 80.75 0.02 76.48 0.02 不适用
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上海沃凯药业有限公司 60.00 0.01 58.19 0.02 不适用

上海现代药物制剂工程研究中心有

限公司
20.00 0.00 - - 不适用

上海益临思医药开发有限公司 1,405.00 0.33 141.15 0.04 不适用

上海益诺思生物技术股份有限公司 390.00 0.09 23.50 0.01 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 440.46 0.10 283.45 0.08 不适用

中国生物技术股份有限公司 2,517.45 0.59 1,118.55 0.33 不适用

中国医疗器械有限公司 10.00 0.00 - - 不适用

中国医药集团联合工程有限公司 76.00 0.02 75.50 0.02 不适用

国药集团医药物流有限公司 - - 7.49 0.00 不适用

中国科学器材有限公司 - - 22.98 0.01 不适用

小计 8,636.25 2.00 2,721.35 0.79 不适用

租 赁

- 承

租

北京国药资产管理有限责任公司 546.39 0.13 498.66 0.15 不适用

北京生物制品研究所有限责任公司 2.78 0.00 2.51 0.00 不适用

成都生物制品研究所有限责任公司 - - 285.31 0.09 不适用

兰州兰生资产管理有限责任公司 12.36 0.00 11.23 0.00 不适用

兰州生物制品研究所有限责任公司 236.01 0.05 199.38 0.06 不适用

上海生物制品研究所有限责任公司 630.19 0.15 537.69 0.16 不适用

上海生研所资产管理有限责任公司 - - 38.00 0.01 不适用

太极集团甘肃天水羲皇阿胶有限公司 71.96 0.02 68.43 0.02 不适用

武汉生物制品研究所有限责任公司 521.40 0.12 468.88 0.14 不适用

租 赁

- 出

租

北京国药资产管理有限责任公司 1,851.25 0.26 1,851.25 0.31 不适用

租赁 小计 3,872.34 0.73 3,961.34 0.94 不适用

在关

联财

务公

司存

款

(日

最高

额）

国药集团财务有限公司
≤

450,000.00
- 196,326.60 - 不适用

合计
≤

626,232.20
- 294,230.72 - -
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